
Uchwała Nr 112/2021 
Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 

z dnia 27 lipca 2021 
 

w sprawie :  zmian w budżecie na 2021 rok 
       
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 roku                       
o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 roku poz. 920 ze 
zm.) i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 roku poz. 305)   oraz § 15 pkt 3 
Uchwały Budżetowej na rok 2021 Powiatu Wałbrzyskiego Nr XIX/72/2020 
z dnia 17 grudnia 2020 roku       
             
Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego uchwala co następuje :   
         
§ 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu 
Wałbrzyskiego na rok 2021 zgodnie z Załącznikiem  Nr 1 do niniejszej 
Uchwały.             
       
§ 2. Zmienia się treść Załącznika Nr 4 do Uchwały Nr XIX/72/2020 z dnia 
17 grudnia 2020 roku Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie budżetu 
powiatu na 2021 rok "Plan wydatków majątkowych na 2021 rok", który 
otrzymuje brzmienie jak w Załączniku Nr 2 do niniejszej Uchwały. 
      
§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi :    
   
Planowane dochody ogółem             57 665 846,27 zł  
Planowane dochody bieżące    54 982 082,27 zł  
Planowane dochody majątkowe      2 683 764,00 zł  
Planowane wydatki ogółem             66 966 498,54 zł  
Planowane wydatki bieżące             58 407 361,04 zł  
Planowane wydatki majątkowe      8 559 137,50 zł  
Planowany deficyt                       -9 300 652,27 zł 
        
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu.  
           
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.    
   
 

Przewodniczący Zarządu: 

Krzysztof Kwiatkowski          

Wicestarosta: 

Iwona Frankowska  

Członkowie Zarządu: 

Bogusław Uchmanowicz            

        Marek Masiuk 



                                     U Z A S A D N I E N I E 

 

Do Uchwały  Nr 112/2021 z dnia 27.07.2021 roku Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 

w sprawie zmian w budżecie na 2021 rok. 
 
I. Zmniejszenia wydatków bieżących 

o kwotę :               139.601 zł                                                                                                       
 
w dziale 600 – Transport i łączność                      139.601 zł 

• Na podstawie wniosku złożonego przez Naczelnika Wydziału 
Infrastruktury Powiatu i Ochrony Środowiska w związku 
z przeprowadzonym postępowaniem przetargowym na zadanie 
„Przebudowa drogi powiatowej Nr 3383D - ul. Dworcowa 

i Sportowa w Mieroszowie ˮ oraz najkorzystniejszą ofertą cenową,                                  
przekraczającą wysokość środków zaplanowanych w budżecie 

Powiatu Wałbrzyskiego zmniejsza się wydatki bieżące w planie 
finansowym Starostwa z przeznaczeniem na zabezpieczenie 
dodatkowych środków finansowych celem zawarcia umowy 
i realizacji zadania. 
 
II. Zmniejszenia wydatków majątkowych 

 
w dziale 600 –  Transport i łączność            51.399 zł 

• Na podstawie wniosku złożonego przez Naczelnika Wydziału 
Infrastruktury Powiatu i Ochrony Środowiska, w związku 

z koniecznością zabezpieczenia dodatkowych środków 
finansowych w celu zawarcia umowy i realizacji zadania 
„Przebudowa drogi powiatowej Nr 3383D - ul.Dworcowa 
 i Sportowa w Mieroszowieˮ dokonuje się  zmniejszeń 

w wydatkach majątkowych w planie finansowym Starostwa 

na następujących zadaniach inwestycyjnych : 
– „ Modernizacja drogi powiatowej Unisław Śląski - Głuszyca         13.000 zł 

 - Etap II ” 
– „ Przebudowa obiektu mostowego o nr JNI 01013322 

w ciągu drogi powiatowej Nr 3389D w km 0+668 
w miejscowości Struga, gm.Stare Bogaczowice ”                                 11.000 zł 

– „ Utwardzenie poboczy przy drogach powiatowych ”          27.399 zł 
 
III. Zwiększenie wydatków majątkowych 
o kwotę :                     191.000 zł 

w dziale 600 – Transport i łączność                       191.000 zł 

• Na podstawie wniosku złożonego przez Naczelnika Wydziału 
Infrastruktury Powiatu i Ochrony Środowiska dokonuje się 
zwiększenia wydatków majątkowych w planie finansowym 

Starostwa z przeznaczeniem na zabezpieczenie dodatkowych 

środków finansowych celem zawarcia umowy i realizacji 
zadania „Przebudowa drogi powiatowej Nr 3383D - ul. Dworcowa 
 i Sportowa w Mieroszowieˮ. 
Przeprowadzone postępowanie przetargowe na w/w zadanie 
oraz najkorzystniejsza oferta cenowa przekroczyła wysokość 
zaplanowanych środków w budżecie Powiatu Wałbrzyskiego. 
 
Szczegółowe zestawienie zmian przedstawia Załącznik Nr 1 do Uchwały. 

 

                  STAROSTA 
 
         Krzysztof Kwiatkowski 
 


